UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr-SYT   Bình Định, ngày        tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thành lập Chốt kiểm tra phòng chống dịch COVID-19

trên địa bàn xã Canh Hòa, huyện Vân Canh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 85/TTr-UBND ngày 30/5/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện Vân Canh về việc xin ý kiến chỉ đạo về hoạt động của Chốt

kiểm soát dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn xã Canh Hòa, huyện Vân Canh;

Để chủ động kiểm soát nguồn lây từ các vùng dịch về tỉnh qua Quốc lộ

19C, Sở Y tế thống nhất với đề nghị của UBND huyện Vân Canh về việc thành

lập chốt kiểm soát dịch bệnh COVID-19 tại làng Canh Phước, xã Canh Hòa,

huyện Vân Canh.

Sở Y tế kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Vân Canh;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-30T12:06:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Như Tú<tuntn@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-30T12:18:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T12:30:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T12:30:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T12:30:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T12:30:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-30T12:31:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!